



VERKSAMHETSPLAN Galaxy Padel Club Knivsta, år 2023

Verksamhetsidé:

Galaxy Padel Club Knivstas verksamhetsidé är att ge barn, ungdomar och vuxna möjlighet till träning och tävling i padel. Föreningens mål för verksamheten är att genom organiserad fysisk aktivitet med träning och möjlighet till tävling ge möjlighet att ha roligt, må bra och utvecklas. Genom att föreningen aktiverar och engagerar många barn, ungdomar och vuxna kan föreningen bidra till att göra Knivsta till en attraktiv kommun.

Föreningen kan på sikt komma att erbjuda andra aktiviteter än padel.

Målsättning:

Att under 2023 fortsätta med barn- och ungdomsverksamhet i anläggningen Galaxy Padel i Knivsta.

Föreningen har vuxit snabbt och önskar bibehålla nuvarande medlemsantal.

Föreningen erbjuder träningar i grupp för barn och ungdomar i omgångar om 10 veckor.

Målsättningen är att varje vecka ha 8 träningsgrupper med minst 6 deltagare i varje grupp med en utbildad tränare per grupp. Föreningen har haft en träningsgrupp för enbart tjejer och strävar efter att fortsätta få fler tjejer att spela padel.

Föreningen strävar efter att under året hålla 2 stycken läger utöver ordinarie träningsomgångar. Den lyckade turneringen tillsammans med USIF, padelförening i Uppsala, kan förhoppningsvis följas upp med en turnering på USIFs utomhusbanor när vädret tillåter.

Föreningen strävar efter att under året utbilda fler tränare och att kunna erbjuda utveckling för nuvarande tränare.

Budget:

Se separat dokument.

Anpassa och säkerställa kvalitet:

Styrelsen är huvudansvarig för att säkerställa kvaliteten. Träningar följs regelbundet upp och kommunikation med tränarna sker löpande.

Ansvarsfördelning:

Ordförande är ansvarig för kontakt med tränare och för organisering av träningsomgångar. Kassör ansvarar för löpande ekonomisk redovisning, löner till tränare samt betalning av banhyror. Övriga ledamöterna är ansvariga för kontakt med kommunen, bidragsansökningar, hemsida och sociala medier. Styrelsen hjälps åt i övriga frågor.

Styrelsemöten hålls vid cirka 6 tillfällen per år.